
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41310009L

2. Data e Regjistrimit 10/01/2024
3. Emri i Subjektit EG&ASH SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Tirane Rr Kongresi i Manastirit Njesia 
Bashkiake nr 3, Zona Kadstrale 8140 me nr pasurie 3/1022-
N7.3.2 
5.235.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kend lojrash per femije, bar-kafe, organizim eventesh, 

Organizim evente per femije duke perfshire konfigurimin , 
ideimin, aredimin e ambienteve per te gjitha natyrat e 
aktivitetit per femije, perfshi aktivitet shkollor dhe social. 
Import dhe shitje me pakice e shumicë të; lodrave për femijë, 
te të gjitha llojeve,libra per femije, njete tè ndryshme 
didaktike- mesimore, mjete kancelarike, çanta shkolle, etj..
Arnold Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2024                Deri: 05/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Enxhi Gazheli12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 05/01/2024                Deri: 05/01/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët ArnoldShala
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.617.750,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët EnxhiGazheli

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.617.750,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EG & ASH SH.P.K
E-Mail: en_x_hi93@hotmail.com  
Telefon: 0693892460  0692592655

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-237098-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 04/03/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB0B713-9BED-429D-BCB1-14954600696E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45ACF6BF-A3B9-4191-9A65-B522E9C12C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25DDDBB3-6CBA-4C8E-973D-E14DBBEADC7C

